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 2011 Basın Açıklaması 

Müslümanlar, Trump’tan Daha Ziyade Onu İktidara Ulaştıran Laik İdeolojiyi Protesto Etmelidir 
ABD Başkanı Donald Trump, bu hafta İngiltere’ye bir ziyaret gerçekleştirecek. Pek çok insan, ülke çapında 

bir dizi protesto gösterileri düzenleyerek yaşadığı hayal kırıklığını dile getirecek. Kuzey Kore ve Amerikalı 
göçmenlere karşı olan tutumu yüzünden halk Trump’ın başkanlığına öfke kusuyor. Sergilediği küstahlık ve 
gayri insani davranışa verdiği destek yüzünden siyasi yelpazede öfke seli hâkim.  

Trump, Müslüman topluluklara karşı yaptığı kışkırtıcı açıklamalar, Müslüman ülkelerden gelen misafirlere 
karşı izlediği ayrımcı politikalar ve işgalci Yahudi varlığına destek olmak için Amerikan Büyükelçiliğini 
Kudüs’e taşıma kararı nedeniyle Müslümanları incitti.   

İğrenç kişiliği nedeniyle olası protestolar, Trump’ın temsil ettiği fikirlerden daha ziyade kişiliğine 
odaklanacaktır. Ancak unutulmamalıdır ki Amerika’da şuan uygulanan insanlık dışı göç politikaları, 
Obama’nın başkanlığı döneminde uygulanan politikaların tıpatıp aynısıdır. Yetmiş yıldır onun gibi önceki 
tüm Amerikan başkanları da Filistinlilerin haklarını umursamadılar, işgalci Yahudi varlığını desteklediler. 
Trump, daha açıkça dile getirse de 1940’lardan beri Amerikan dış politikası mevcut dünya düzenine tenezzül 
etmemektedir. Uygulanan tutarlı politika gereği son yıllarda tüm ABD başkanları, Amerika için Suriye, Mısır, 
Yemen ve Libya’da kanlar akıtmışlardır.  

Pek çok Amerikalı Trump’tan utanıyor. Hâlbuki ondan önceki başkan ve yönetimler gibi Trump da 
kapitalist ideolojiye inanmaktadır. Önceki tüm Amerikan başkanlarının dünya çapında hegemonya arzusunu 
belirleyen ve Atlantik ötesindeki halkların haklarını göz ardı eden çürük laik kapitalist ekonomik sistemdir. 
Selefleri gibi Trump’ın izlediği politikalar, diğerleri pahasına bir avuç kapitalist Amerikan elitini 
zenginleştirmeyi amaçlıyor.  

Bu ideoloji, Amerikalılardan önce İngilizlerin bir avuç İngiliz elitini zenginleştirmek için dünyanın büyük 
bir kısmını sömürgeleştiren laik ideolojinin aynısıdır. Aynı açgözlülük yüzünden bugün bir avuç liberal elit, 
Brexit macerası ile insanların geleceğiyle oynuyor.  

İki sömürgeci devletin kısır dış politikası yüzünden acı çeken dünyadaki mazlumlar gibi İngiliz ve 
Amerikalı sıradan insanlar da liderlerine karşı öfke duyacak pek çok nedene sahiptir. Ancak Trump ve May 
gibi bireylere odaklanan öfke, uyguladıkları zehirli ideoloji üzerine odaklanmadığı sürece dünyanın acıları 
dinmeyecektir.  

İnsanların laik kapitalist demokratik yaşam tarzının dehşetinden uyanmaları çok önemlidir. Trump, 
Obama, May veya başka bir laik liderin politikalarında somutlaşmış olsun bugün tüm dünyanın gördüğü 
zulmün sebebi laik kapitalist ideolojidir. Liderler gelip geçicidir, laik ideolojiler bakidir.  

Bu nedenle hayal kırıklığına uğrayan ve öfkelenen pek çok sıradan insanla temasa geçecek Müslümanlara 
mevcut dünya zulmünün gerçek nedenlerini hatırlatmaya özen göstermeleri tavsiyesinde bulunuyoruz. Eğer 
öfkemizi sadece Trump’a yönlendirirsek, o zaman başka bir seküler gündemi destekleyebiliriz. Ki bu, 
dünyanın sefaletini kısaltmayıp uzatacaktır. 

İslami yaşam biçimine inanan Müslümanlar, hayati role sahiptir. Laik kapitalist ideolojinin yanlışlığını 
açıklayabilir, İslami yaşam tarzını gerçek ve adil bir alternatif olarak sunabilirler. İslam ideolojisine davet, 
Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurma ve Müslüman topraklarda İslami hayat tarzını yeniden 
başlatma çalışmasıyla eş zamanlı olarak yürütülmelidir.  

 “Ey iman edenler! 

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 


